ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА

28 ноября 2014 г. № 1629

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
городского округа Вичуга Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,
П О С ТА Н О В Л ЯЮ :

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения
городского округа Вичуга Ивановской области, разработанную О ГУ П
«Ивановский Центр Энергосбережения»

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного
самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте
администрации городского округа Вичуга в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Вичуга по. вопросам строительства,
ЖКХ, транспорта и связи Смирнова В.В.

Глава администрации
городского округа Вичуга В.Г.СТУПИН